
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/242/20 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Krasocin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust. 4 – ust. 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/206/12 Rady Gminy w Krasocinie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasocin, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r. poz. 1199; zm.: Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 1216), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się stawki opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasocin, w wysokości: 

1) 0,03 zł za jedno zatrzymanie dla pojazdów przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu do 25 osób 
łącznie z kierowcą; 

2) 0,05 zł za jedno zatrzymanie dla pojazdów przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu powyżej 
25 osób łącznie z kierowcą.”; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 221



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan 
Kazimierz Bukowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 221



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/242/20 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

        

WYKAZ WSKAZANYCH PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WLĄŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA 
KRASOCIN, UDOSTĘPNIONYCH DLA OPERATORÓW I PRZEWOŻNIKÓW 

LP NAZWA PRZYSTANKU MIEJSCOWOŚĆ 

dodatkowo 
(dzielnica, 

przysiółek, część 
miejscowości, 
grupa domów, 

itd.) 

DROGA         
(ULICA) 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA NR położenie , 

odległość 

1 BOROWIEC / 0258 (0266) / 03 BOROWIEC  0258 0266 03 km 5+715 
2 BOROWIEC / 0258 / 02 BOROWIEC  0258  02 km 5+680 
3 BOROWIEC / 0258 / 04 BOROWIEC  0258  04 km 7+106 
4 BOROWIEC / 0258 / 05 BOROWIEC  0258  05 km 7+200 
5 BOROWIEC / 335016 / 01 BOROWIEC  335016  01 km 3+249 
6 BOROWIEC / 335016 / 03 BOROWIEC  335016  03 km 3+642 
7 BRYGIDÓW / 0266 / 02 BRYGIDÓW  0266  02 km 2+100 
8 BRYGIDÓW / 0266 / 03 BRYGIDÓW  0266  03 km 2+186 
9 BRYGIDÓW / 335009 / 01 BRYGIDÓW  335009  01 km 1+296 
10 BUKOWA / dw (szkoła) / 01 BUKOWA  dw szkoła 01  
11 CHOTÓW / 0259 (remiza OSP) / 04 CHOTÓW  0259 remiza OSP 04 km 1+350 
12 CHOTÓW / 0259 / 02 CHOTÓW  0259  02 km 0+788 

13 CHOTÓW Chałupki / 0401 (0259) / 
02 CHOTÓW Chałupki 0401 0259 02 km 9+823 

14 CHOTÓW Chałupki / 0401 (0259) / 
03 CHOTÓW Chałupki 0401 0259 03 km 10+005 

15 CIEŚLE / 0263 / 02 CIEŚLE  0263  02 km 7+824 
16 CIEŚLE / 0263 / 03 CIEŚLE  0263  03 km 7+834 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 221



17 CIEŚLE / 0263 / 04 CIEŚLE  0263  04 km 8+653 
18 CIEŚLE / 0263 / 05 CIEŚLE  0263  05 km 8+713 
19 CIEŚLE / 0263 / 06 CIEŚLE  0263  06 km 9+389 
20 CIEŚLE / 0263 / 07 CIEŚLE  0263  07 km 9+402 
21 CIEŚLE / 0263 / 09 CIEŚLE  0263  09 km 9+993 
22 CIEŚLE / 0263 / 10 CIEŚLE  0263  10 km 10+005 
23 CZOSTKÓW / 0262 (stacja PKP) / 03 CZOSTKÓW  0262 stacja PKP 03 km 5+488 
24 CZOSTKÓW / 0262 (stacja PKP) / 04 CZOSTKÓW  0262 stacja PKP 04 km 5+508 
25 CZOSTKÓW / 0262 / 01 CZOSTKÓW  0262  01 km 4+358 
26 CZOSTKÓW / 0262 / 02 CZOSTKÓW  0262  02 km 4+436 
27 CZOSTKÓW / 0262 / 06 CZOSTKÓW  0262  06 km 5+940 
28 CZOSTKÓW / 0262 / 07 CZOSTKÓW  0262  07 km 5+995 
29 CZOSTKÓW/dw(szkoła)/02 CZOSTKÓW  dw szkoła 02  
30 CZOSTKÓW/dw/02 CZOSTKÓW  dw  02  
31 DĄBRÓWKA / 335001 / 02 DĄBRÓWKA  335001  02 km 0+570 
32 DĄBRÓWKA / 335001 / 03 DĄBRÓWKA  335001  03 km 1+300 
33 DĄBRÓWKA / 335001 / 04 DĄBRÓWKA  335001  04 km 1+322 
34 DĄBRÓWKI / 335013 / 02 DĄBRÓWKI  335013  02 km 3+720 
35 DĄBRÓWKI / 335013 / 04 DĄBRÓWKI  335013  04 km 4+240 
36 DĄBRÓWKI / 335013 / 05 DĄBRÓWKI  335013  05 km 4+260 
37 GRUSZCZYN / 0263 / 02 GRUSZCZYN  0263  02 km 4+613 
38 GRUSZCZYN / 0263 / 03 GRUSZCZYN  0263  03 km 4+682 
39 GRUSZCZYN / 0264 / 02 GRUSZCZYN  0264  02 km 1+376 
40 GRUSZCZYN / 0264 / 03 GRUSZCZYN  0264  03 km 1+422 
41 GRUSZCZYN / 0264 / 05 GRUSZCZYN  0264  05 km 2+240 
42 GRUSZCZYN / 0264 / 06 GRUSZCZYN  0264  06 km 2+345 
43 JAKUBÓW / 786 / 01 JAKUBÓW  786  01 km 82+260 
44 JAKUBÓW / 786 / 02 JAKUBÓW  786  02 km 82+470 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 221



45 KAROLINÓW / 0266 (0402) / 05 KAROLINÓW  0266 0402 05 km 6+024 
46 KAROLINÓW / 0266 / 01 KAROLINÓW  0266  01 km 5+342 
47 KAROLINÓW / 0266 / 02 KAROLINÓW  0266  02 km 5+374 
48 KAROLINÓW / 0266 / 04 KAROLINÓW  0266  04 km 5+982 
49 KAROLINÓW / 0266 / 07 KAROLINÓW  0266  07 km 6+163 
50 KAROLINÓW / 0266 / 08 KAROLINÓW  0266  08 km 6+200 

51 KOZIA WIEŚ / 0401 (leśniczówka) / 
01 KOZIA WIEŚ  0401 leśniczówka 01 km 6+738 

52 KOZIA WIEŚ / 0401 / 02 KOZIA WIEŚ  0401  02 km 6+815 
53 KRASOCIN / 0259 (szkoła) / 01 KRASOCIN  0259 szkoła 01 km 7+186 
54 KRASOCIN / 0259 (szkoła) / 02 KRASOCIN  0259 szkoła 02 km 7+245 
55 KRASOCIN / 0262 / 01 KRASOCIN  0262  01 km 0+086 
56 KRASOCIN / 0262 / 02 KRASOCIN  0262  02 km 0+208 
57 KRASOCIN / 0262 / 03 KRASOCIN  0262  03 km 0+580 
58 KRASOCIN / 0262 / 04 KRASOCIN  0262  04 km 0+621 
59 KRASOCIN / 786 / 01 KRASOCIN  786  01 km 77+560 
60 KRASOCIN / 786 / 02 KRASOCIN  786  02 km 77+970 
61 LIPIA GÓRA / 0266 / 01 LIPIA GÓRA  0266  01 km 3+156 
62 LIPIA GÓRA / 0266 / 02 LIPIA GÓRA  0266  02 km 3+206 
63 LIPIA GÓRA / 0266 / 03 LIPIA GÓRA  0266  03 km 3+900 
64 LIPIA GÓRA / 0266 / 04 LIPIA GÓRA  0266  04 km 3+948 
65 LIPIE / 786 / 01 LIPIE  786  01 km 78+890 
66 LIPIE / 786 / 02 LIPIE  786  02 km 79+050 
67 LIPIE / dw (boisko) / 01 LIPIE  dw boisko 01  
68 LUDYNIA / 0220 (sklep) / 02 LUDYNIA  0220 sklep 02 km 7+106 
69 LUDYNIA / 0220 / 03 LUDYNIA  0220  03 km 7+146 
70 LUDYNIA / 335010 / 02 LUDYNIA  335010  02 km 3+408 
71 LUDYNIA / 33510 / 03 LUDYNIA  33510  03 km 3+460 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 221



72 MIECZYN / 0265 / 02 MIECZYN  0265  02 km 0+705 
73 MIECZYN / 0265 / 03 MIECZYN  0265  03 km 0+786 

74 MIECZYN / 0266 (sklep RAW-DAM) 
/ 02 MIECZYN  0266 sklep RAW-DAM 02 km 7+130 

75 MIECZYN / 0266 (szkoła) / 03 MIECZYN  0266 szkoła 03 km 7+192 
76 MIECZYN / 786 / 01 MIECZYN  786  01 km 83+780 
77 MIECZYN / 786 / 02 MIECZYN  786  02 km 83+840 

78 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 0262 / 
02 

NIWISKA 
KRASOCIŃSKIE  0262  02 km 2+215 

79 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 0262 / 
03 

NIWISKA 
KRASOCIŃSKIE  0262  03 km 2+510 

80 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 0262 / 
04 

NIWISKA 
KRASOCIŃSKIE  0262  04 km 3+000 

81 NIWISKA KRASOCIŃSKIE / 0262 / 
05 

NIWISKA 
KRASOCIŃSKIE  0262  05 km 3+065 

82 NOWY DWÓR Wielkopole / 0260 / 01 NOWY DWÓR Wielkopole 0260  01 km 2+190 
83 NOWY DWÓR Wielkopole / 0260 / 02 NOWY DWÓR Wielkopole 0260  02 km 2+280 
84 OLESZNO / 0257 (0401) / 03 OLESZNO  0257 0401 03 km 3+448 
85 OLESZNO / 0257 / 02 OLESZNO  0257  02 km 3+396 
86 OLESZNO / 0258 / 01 OLESZNO  0258  01 km 0+708 
87 OLESZNO / 0258 / 02 OLESZNO  0258  02 km 0+825 
88 OLESZNO / 0401 / 01 OLESZNO  0401  01 km 5+786 
89 OLESZNO / 0401 / 02 OLESZNO  0401  02 km 5+832 
90 OSTRA GÓRKA / 335009 / 02 OSTRA GÓRKA  335009  02 km 0+837 
91 OSTRÓW / 0260 / 02 OSTRÓW  0260  02 km 2+915 
92 OSTRÓW / 0261 (remiza OSP) / 05 OSTRÓW  0261 remiza OSP 05 km 3+336 
93 OSTRÓW / 0261 / 02 OSTRÓW  0261  02 km 2+875 
94 OSTRÓW / 0261 / 03 OSTRÓW  0261  03 km 2+915 
95 OSTRÓW / 0261 / 06 OSTRÓW  0261  06 km 3+528 
96 OSTRÓW / 0261 / 07 OSTRÓW  0261  07 km 4+220 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 221



97 OSTRÓW / 0261 / 08 OSTRÓW  0261  08 km 4+368 
98 OSTRÓW Belina / 786 / 01 OSTRÓW Belina 786  01 km 70+575 
99 OSTRÓW Belina / 786 / 02 OSTRÓW Belina 786  02 km 70+639 
100 OSTRÓW Belina / 786 / 03 OSTRÓW Belina 786  03 km 73+218 
101 OSTRÓW Belina / 786 / 04 OSTRÓW Belina 786  04 km 73+250 
102 PODLESKO / 0267 / 02 PODLESKO  0267  02 km 0+086 
103 PODLESKO / 0267 / 03 PODLESKO  0267  03 km 0+230 
104 ROGALÓW / 0266 / 02 ROGALÓW  0266  02 km 1+210 
105 ROGALÓW / 0266 / 03 ROGALÓW  0266  03 km 1+252 
106 SKORKÓW / 0264 / 01 SKORKÓW  0264  01 km 5+786 
107 SKORKÓW / 0264 / 02 SKORKÓW  0264  02 km 5+845 
108 SKORKÓW / 0264 / 03 SKORKÓW  0264  03 km 7+010 
109 SKORKÓW / 0264 / 04 SKORKÓW  0264  04 km 7+075 
110 SKORKÓW / 0264 / 05 SKORKÓW  0264  05 km 7+905 
111 SKORKÓW / 0264 / 06 SKORKÓW  0264  06 km 7+905 
112 STOJEWSKO / 0267 (kościół) / 03 STOJEWSKO  0267 kościół 03 km 1+489 
113 STOJEWSKO / 0267 / 01 STOJEWSKO  0267  01 km 0+844 
114 STOJEWSKO / 0267 / 02 STOJEWSKO  0267  02 km 0+902 
115 STOJEWSKO / 0267 / 04 STOJEWSKO  0267  04 km 1+540 
116 STOJEWSKO / 0267 / 06 STOJEWSKO  0267  06 km 2+103 
117 STOJEWSKO / 0267 / 07 STOJEWSKO  0267  07 km 2+160 
118 STOJEWSKO / 786 / 01 STOJEWSKO  786  01 km 81+280 
119 STOJEWSKO / 786 / 02 STOJEWSKO  786  02 km 81+452 
120 SUŁKÓW / 335011 / 02 SUŁKÓW  335011  02 km 0+316 
121 SUŁKÓW / 786 / 01 SUŁKÓW  786  01 km 75+285 
122 SUŁKÓW / 786 / 02 SUŁKÓW  786  02 km 75+410 
123 ŚWIDNO / 0258 / 01 ŚWIDNO  0258  01 km 3+930 
124 ŚWIDNO / 0258 / 02 ŚWIDNO  0258  02 km 3+930 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 221



125 ŚWIDNO / 0258 / 03 ŚWIDNO  0258  03 km 4+782 
126 ŚWIDNO / 0258 / 04 ŚWIDNO  0258  04 km 4+826 
127 ŚWIDNO / dw (335008) / 02 ŚWIDNO  dw 335008 02  
128 WOJCIECHÓW / 0402 (sklep) / 05 WOJCIECHÓW  0402 sklep 05 km 1+140 
129 WOJCIECHÓW / 0402 / 02 WOJCIECHÓW  0402  02 km 0+150 
130 WOJCIECHÓW / 0402 / 03 WOJCIECHÓW  0402  03 km 0+362 
131 WOJCIECHÓW / 0402 / 04 WOJCIECHÓW  0402  04 km 1+092 
132 WOJCIECHÓW / dw / 01 WOJCIECHÓW  dw  01  
133 WOJCIECHÓW / dw / 02 WOJCIECHÓW  dw  02  
134 WOLA ŚWIDZIŃSKA / 0258 / 01 WOLA ŚWIDZIŃSKA  0258  01 km 2+520 
135 WOLA ŚWIDZIŃSKA / 0258 / 02 WOLA ŚWIDZIŃSKA  0258  02 km 2+890 
136 WYSTĘPY / 0263 / 02 WYSTĘPY  0263  02 km 6+798 
137 WYSTĘPY / 0263 / 03 WYSTĘPY  0263  03 km 6+817 
138 WYSTĘPY / 0264 / 01 WYSTĘPY  0264  01 km 3+170 
139 WYSTĘPY / 0264 / 02 WYSTĘPY  0264  02 km 3+215 
140 WYSTĘPY / 0264 / 04 WYSTĘPY  0264  04 km 4+325 
141 WYSTĘPY / 0264 / 05 WYSTĘPY  0264  05 km 4+380 
142 ZABRODY / 0401 / 02 ZABRODY  0401  02 km 2+110 
143 ZABRODY / 0401 / 03 ZABRODY  0401  03 km 2+192 
144 ŻELEŹNICA / 0257 / 02 ŻELEŹNICA  0257  02 km 0+195 
145 ŻELEŹNICA / 0257 / 03 ŻELEŹNICA  0257  03 km 0+220 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 221


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-11T09:46:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




